
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Gruppioni

Zanotti

Torri

Garuti

Galigani

Magistri

Marranzano

Pasotti

Lodi

Giovanardi

Casale

Neri

Macchioni

Peroni

Tambe'

Lamperti

Raccidi

Pilotto

Gemmi

Lazzaron

Re

Negro

Rimondi

Lodergnani

Pagliari

Mazzini

Giovannini

Gheller

Prelle

Tonelli

Palmiro

Angelo

Roberto

Claudio

Riccardo

Giovanni pier

Giovanni

Federico

Franco

Angiolino

Claudio

Fulvio

Fabrizio

Cesare

Gianrico

Luigi

Dario

Franco

Loris

Bruno

Claudio

Fabrizio

Mirko

Wainer

Celestino

Lucio

Emiliano

Giovanni

Giuliano

Enzo

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Cannisti Pescaluna (Ballabeni-Tubertini)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Crevalcore (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

Cannisti Cesanesi (Milo)

Leonessa Brescia (Colmic)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

Garisti Vercellesi S.P.S.

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

Amo D'Oro A.S.D. (Colmic)

Fishing Club Laghi Mella (Garbolino)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Cannisti Club Nogarazza A.S.D. (Colmic)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Garisti Vercellesi S.P.S.

Novesi (Maver)

A.S.D. Garisti Santhia'

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Aurora-Castelletto (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Pescatori Lucchesi ASD (Maver)

River Club Padova (Tubertini)

I Diavoli (Tubertini)

Team Novarese (Hydra)

9,5

11,5

12,0

12,5

13,0

13,0

14,5

15,0

15,5

16,0

16,0

16,5

17,3

18,5

19,5

21,0

21,5

22,0

22,5

23,0

24,0

24,3

24,5

25,5

26,0

26,5

27,8

28,0

29,0

29,8

1 - 1 - 1 - 4

4 - 3 - 1 - 2

2 - 4 - 2 - 2

2 - 6 - 1 - 2

2 - 2 - 1 - 5

1 - 3 - 2 - 4

6 - 1 - 2 - 3

5 - 4 - 3 - 1

3 - 2 - 3 - 4

5 - 5 - 3 - 1

2 - 2 - 2 - 6

2 - 4 - 4 - 3

2 - 1 - 1 - 8½

1 - 7 - 6 - 1

4 - 5 - 5 - 2

3 - 3 - 6 - 4

1 - 1 - 8 - 5

5 - 8 - 3 - 3

1 - 5 - 5 - 6

4 - 4 - 8 - 2

4 - 5 - 7 - 3

7 - 3 - 3 - 6½

6 - 8 - 6 - 1

2 - 1 - 5 -10

4 - 1 - 4 -10

6 - 7 - 8 - 1

6 - 3 - 6 - 6½

3 - 7 - 4 - 8

8 - 6 - 7 - 3

3 - 2 -10 - 6½

9.152

7.551

7.894

6.164

5.097

5.530

7.086

6.694

6.030

5.096

5.180

4.660

5.865

5.361

4.914

4.981

3.534

4.332

4.320

4.250

4.190

3.245

4.300

5.464

3.530

4.120

2.356

4.765

2.863

3.160

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4

Campo di Gara Fiume Mincio

Data 15-09-2019

Società Organizzatrice Pesca Sport Verona

Manifestazione Campionato Italiano Veterani 2019

Organizzazione Settore acque interne

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Peruzzo Tiziano

Giudice di Gara

Giuliano Deserti

Ora

20:35:12

Utente
Evidenziato


